SEMINARIO dPA

defensor del

FINANCIERA pueblo Andaluz

> Programa

Fecha:
Lugar:

26 de junio de 2018
Fundaciéon Cajasol. Sala Antonio Machado

Plaza de San Francisco, 1. Sevilla

SESION DE MANANA

09:30
10:00

10:30
10:45
11:15
13:00
14:00

Recepcion de asistentes
Inauguraciéon del Seminario

- Defensor del Pueblo Andaluz
- Federacion Andaluza de Municipios y Provincias
- Fundacién Cajasol

Presentacion Documento de Trabajo
Pausa café

Mesas de trabajo

Presentacion de conclusiones
Clausura Seminario
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